UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr
V/v thông tin về cuốn sách mạo danh

Lãnh đạo Bộ Tư pháp

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3170/BTP-VP ngày

14/9/2021 của Bộ Tư pháp về việc thông tin về cuốn sách mạo danh Lãnh đạo Bộ

Tư pháp; Công văn số 1122/STP-QL&TTr ngày 17/9/2021 của Sở Tư pháp tỉnh

Đắk Nông về việc thông tin về cuốn sách mạo danh Lãnh đạo Bộ Tư pháp, Sở

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố Gia Nghĩa, các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (sau đây gọi chung là các đơn vị)

triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Không làm việc với các tổ chức, cá nhân liên hệ với các đơn vị để mời

mua cuốn sách “Chỉ dẫn tra cứu và áp dụng Luật Xử lý vi phạm hành chính”

(gồm 2 tập do Nhà Xuất bản Lao động xuất bản vào tháng 6/2021).

2. Không tham khảo cuốn sách nêu trên trong thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính.

(Gửi kèm Công văn số 3170/BTP-VP ngày 14/9/2021 của Bộ Tư pháp, Công

văn số 1122/STP-QL&TTr ngày 17/9/2021 của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

phòng thuộc Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các

đơn vị trực thuộc Sở, các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên triển khai thực hiện nghiêm túc./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr. (N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2021-09-20T14:06:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T11:09:57+0700

		2021-09-22T14:56:44+0700

		2021-09-22T14:56:44+0700

		2021-09-22T14:56:44+0700